

SLCC INVEST ApS

Annalyst 102
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2019

Carsten M. Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SLCC INVEST ApS

Annalyst 102

7430 Ikast

CVR-nr: 29195455

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af finansiel virksomhed og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er utilfredsstillende og er i stor udstrækning påvirket af den negative udvikling på de finansielle markeder i specielt sidste kvartal i regnskabsåret 2018. En stor del af kurstabet er indhentet igen i starten af 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes når selskabet har erhvervet endelig ret til indtægterne, og når eventuelle modydelse er præsteret.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger, øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver samt af gevinster og tab ved salg af materielle anlægsaktiver

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter består af såvel realiserede som urealiserede kursgevinster samt renter og udbytter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skal og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år	0%

Småaktiver og aktiver med kort levetid indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle anlægs- og omsætningsaktiver

Finansielle anlægsaktiver indregnes til kostpris eller vurderet markedspris.

Finansielle omsætningsaktiver indregnes til statusdagens kursværdi og eventuelle kursgevinster/tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår, samt periodiserede renteindtægter.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af kontante beholdninger og bankindeståender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, korrigeret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat er skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes såvel udskudte skatteforpligtelser som udskudte skatteraktiver. Den udskudte skat måles på grundlag af den aktuelle skattesats. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.944	-78.514
Personaleomkostninger		-231.442	-268.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.311	-67.833
Resultat af ordinær primær drift		-307.697	-414.485
Andre finansielle indtægter		208.725	686.226
Øvrige finansielle omkostninger		-984.836	-268.981
Ordinært resultat før skat		-1.083.808	2.760
Skat af årets resultat	1	238.469	-673
Årets resultat		-845.339	2.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-845.339	2.087
I alt		-845.339	2.087

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	246.311
Materielle anlægsaktiver i alt		0	246.311
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.675.794	2.605.369
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.675.794	2.605.369
Anlægsaktiver i alt		5.675.794	2.851.680
Råvarer og hjælpematerialer		42.492	0
Varebeholdninger i alt		42.492	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.800	372
Udskudte skatteaktiver		416.148	177.703
Tilgodehavende skat		18.000	24.000
Andre tilgodehavender		21.991	3.729
Tilgodehavender i alt		457.939	205.804
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.300.953	9.659.150
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.300.953	9.659.150
Likvide beholdninger		2.579.211	32.840
Omsætningsaktiver i alt		8.380.595	9.897.794
Aktiver i alt		14.056.389	12.749.474

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		2.339.425	3.184.764
Egenkapital i alt		2.839.425	3.684.764
Gæld til banker		5.865.282	1.796.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.914	353.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.943.768	6.914.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.216.964	9.064.710
Gældsforpligtelser i alt		11.216.964	9.064.710
Passiver i alt		14.056.389	12.749.474

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-238.445	668
Regulering vedrørende tidligere år	-24	5
	<u>-238.469</u>	<u>673</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2017	125.000
Tilgang 20.04.2017, kapitaludvidelse ved gældskonvertering	375.000
Anpartskapital ultimo	<u>500.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1